ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA

EDITAL N. 28/2013

O Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz,

Presidente da Comissão do Concurso para ingresso na carreira da magistratura do
Estado de Santa Catarina, aberto pelo Edital n. 03/2013, no uso de suas atribuições,
FAZ SABER que, de acordo com o Processo Administrativo n. 500829-2013.8,
deferiu-se o pedido de condição especial para a realização da prova objetiva
seletiva do referido concurso, prevista para o dia 28 de abril de 2013, possibilitando
à candidata Carolina Socha de Souza Ceasar retirar-se de sala para amamentar,
acompanhada, sempre, de um fiscal. Para tanto, a candidata deverá levar um
acompanhante, que será responsável pela guarda da criança e ficará em sala
reservada para essa finalidade.

FAZ SABER, outrosssim, que, de acordo com o
Processo Administrativo n. 501054-2013.3, restou deferido o pedido de
cancelamento da inscrição no referido concurso formulado pelo candidato Ricardo
Gadotti Martins e indeferido o seu pedido de devolução do valor pago.

Florianópolis, 16 de abril de 2013.

   Desembargador Sérgio Roberto Baasch Luz
        Presidente da Comissão